
Hasse Palmqvist

MANITOU Mot följesedel
MATS 0702082644 30 dagar netto
210531

88630 01  210416

FAKTURA 190827

KLINTEHAMN 210531

Leveransadress
GOTLANDSBYGGEN AB
INFO@GOTLANDSBYGGEN.SE
FARDHEMSVÄGEN 1

623 51 HEMSE

Köpare

Varuretur skall ske inom 10 dagar i originalemballage och alla inköpshandlingar måste medfölja returnerat gods

Kundnr 484500

Beställare

Lev.villkor
Bet.villkor
Leveranstid
Ordernummer

Försäljare

Kundordernr
Kundreferens
Fakturadatum
Förfallodat 210630 Leveransdat 210525

Leveranssätt Hämtas

Sida 1 av 1

Varunummer / Beteckning Beställt Apris Rab PostvärdeLev

3745 MANITOU MT 1335 ST3B 941914 1143 U KU V RA
MottTypPkodKörtidChassinrModellRegnrMasknr

TAPPAR BRÄNSLE
BYTE AV TÄNDNINGSLÅS
KALLIBRERA ÖVERLAST

ARBETSKOSTNAD
3402 690.004 2760.004

FÖRBRUKNINGSMATERIAL
3416 40.004 160.004

BILKOSTNAD
3415 200.002 400.002

TÄNDNIGSLÅS
MA184817 926.651 926.651

FRAKT OCH EMBALLAGE KOSTNAD
77 105.001 105.001

***VI KAN SÄNDA eFAKTURA I PDF-FORMAT TILL ER ANGIVNA E-POSTADRESS***
MAILA SVAR TILL:  faktura@cedergrens.se

Efter förfallodatum debiteras dröjsmålsränta med 1 % per månad

VAT SE556095137701PG 188208-3
Tel 0498-241720
Fax 0498-241420

Cedergrens Mekaniska Verkstad AB
Verkstadsg 3, 623 77 Klintehamn

Org.nr. 556095-1377BG 834-7031
F-skatt
Godkänd för

0.00

0.000.00
12.00%

4351.65

25.00%0.00

0.000.00 0.00
0.00

1087.914351.65

0.00

21.00%

0.00%

0.00

Emb
Expavg
Fakavg
Frakt
Netto

Exkl moms Moms Att betala (SEK)
5440.00

4351.65 4351.65 1087.91

Öresutj +.44
Rabatt 0.00

Adam Enlund

Adam Enlund

Adam Enlund

Adam Enlund


